СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16  апреля   2010г.                                                                                                    № 36
О проведении субботника в муниципальном образовании

Низинское сельское поселение в 2010г.

    В соответствии с положениями Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава муниципального образования Низинское сельское поселение  (новая редакция, 2007г.), предложениями главы местной администрации Конининой Е.В. Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Субботники в МО Низинское сельское поселение организовать

                                                      23 и 24 апреля  2010г.

    2. Главе местной  администрации Конининой Е.В. до 17 апреля 2010г. провести совещание с руководителями предприятий, учреждений  и организаций, а также управляющих компаний, находящихся на территории поселения, с целью уточнения объема и характера работ при проведении субботника.
        Осуществить своевременное информирование населения о проведении субботника в целях привлечения максимального количества  людей к работам по наведению порядка в населенных пунктах и на придомовых территориях.

    3. Рекомендовать местной администрации  изыскать возможности  обеспечения жителей многоэтажных жилых домов дер. Низино и Жилгородка торфом (грунтом), песком  для благоустройства в дни субботника придомовой территории в населенных пунктах.

    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  главу местной администрации Конинину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское  поселение                                                                     С.В.Никончук